
2020996 - IMMOLEGAL 3 rue de l’Hôtel de Ville 95300 PONTOISE  

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES SUR SUBROGATION  
L’adjudication aura lieu le jeudi 28 janvier 2021 à 14h00 

Au Tribunal Judiciaire de TOULOUSE (31), 2 allée Jules Guesde (31000) TOULOUSE – salle N°7 
EN UN SEUL LOT 

Un bien sis à TOULOUSE (31)  
20 Chemin de Basso Cambo,  dans l’ensemble immobilier « Villa Veneto » 

 Cadastré section 841 AR n°191 pour 1ha 31a 75 ca, consistant en : 
LOT NUMERO 807 : UN APPARTEMENT de type T3, au premier étage, 
Bâtiment 8, comprenant, suivant procès-verbal de description dressé le 6 
décembre 2019 par Me PELISSOU, Huissier de Justice associé à TOULOUSE : 
entrée, dégagement, salle de bains, WC, deux chambres, séjour avec 
TERRASSE, cuisine, cellier. Superficie loi Carrez : 73,27 M². Suivant même 
PV, les lieux sont inoccupés. 
LOT NUMERO 1358 : UN PARKING extérieur portant le n°150. 
LOT NUMERO 1412 : UN PARKING en sous-sol. 
Cette vente a lieu à la requête de la BRED BANQUE POPULAIRE, Société Anonyme dont le siège social est 18 Quai de la Rapée 
(75012) PARIS, immatriculée au RCS de PARIS sous le numéro 552 091 795, agissant poursuites et diligences de ses représentants 
légaux, domiciliés en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat Maître Françoise CARRIERE, Avocat au Barreau de TOULOUSE. 

MISE À PRIX : 40.000 € (QUARANTE MILLE EUROS)  
On ne peut porter des enchères qu'en s'adressant à l'un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de TOULOUSE 

CONSIGNATION :  4.000 € à l’ordre du Bâtonnier Toulouse  
Fait et rédigé à TOULOUSE, le 1er décembre 2020, Signé par l'Avocat poursuivant, Maître Françoise CARRIERE.  

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
  À Maître Françoise CARRIERE, Avocat au Barreau de TOULOUSE, membre de la SCP MONFERRAN 
CARRIERE ESPAGNO, 22 rue de la Dalbade (31) TOULOUSE, TEL. 05.34.31.33.66 dépositaire d’une 
copie du cahier des conditions de vente.  À Maître Nicolas TAVIEAUX MORO, Avocat au Barreau de 
PARIS, Membre de la SELARL TAVIEAUX MORO - de LA SELLE, 6 rue de Madrid (75008) PARIS, TEL. 
01.47.20.17.48  Au Greffe du Juge de l’Exécution du TJ de TOULOUSE, où le CCV est déposé (N° RG 
20/00018)  Sur les lieux où une visite sera organisée le mardi 12 janvier 2021 de 11h. à 12h. par la SCP 
VALES GAUTIE PELISSOU, TEL. 05.34.31.18.20 Sur INTERNET : www.vench.fr - www.tmdls.fr   

http://www.tmdls.fr/

	VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES SUR SUBROGATION
	20 Chemin de Basso Cambo,  dans l’ensemble immobilier « Villa Veneto »

